Evangelizatio. Peculiari Adhortatione Apo
stolica Evangelii nuntiandi S. P. totius 
catholicae Ecclesiae Episcopis, sacerdo
tibus, christifidelibus suadet ut incen-
siore usque amore, studio ac laetitia 
opus evangelizationis in mundo huius 
temporis exsequantur, 5 ss. Ac prae
cipue : 

— evangelizationis opus, a Christo initum, 
Ecclesia ab ipso condita continuat, 9 ss. ; 

— evangelizatio quid sit, 17 ss. ; 
— evangelizationis essentialia capita eius

demque secundaria elementa, 23ss.; 
— evangelizandi viae et subsidia, 31 ss. ; 
— evangelizatio ad hominum universalita

tem pertinet, 39 ss.; 
— operarii evangelizationis qui sint, 50 ss. ; 
— quo animo et consilio ii impelli debeant, 

qui prolatando Evangelio operam dant, 
64 ss. 

Exceptio. 
V. Suspicionis. 

792 Index rerum analyticus 

F 

Facultates Pontificiae. 
V. Universitates. 

Familia. Cum sit «Ecclesia domestica» 
habenda est campus, quo affertur et 
unde diffunditur Evangelium, 60 ss. 
V. Adhort. Apost, «iEvangelii nuntiandi-». 

Filiarum Ecclesiae Congregatio. 
V. Gugelmo. 

Filipiak Card. Boleslao nuntius gratulato
riis a S. P. missus est, decem ab eius 
presbyterali ordinatione expletis lustris, 
419. 

Foederatae Americae Septemtrionalis Ci
vitates (U.S.A.). Earundem Civitatum 
Episcopis epistula a S. P. missa, II 
exeunte saeculo ab adepta civium liber
tate, 406. 

Franciscalis (ad) Familiae sodales a S. P. 
radiophonicus datus nuntius, DCCL ex
eunte anno a beato eorum seraphici Pa
tris obitu, 613. 

Franciscus (S.) Asisiensis. 
Y. Franciscalis Familiae. 

Freinademetz Iosephus. Litterae Apostoli
cae « Inter salubria » ad ei decernendos 
Beatorum honores, 247. 

Fristel Maria Amelia, fundatrix Congrega
tionis Sororum a Sanctis Cordibus Iesu 
et Mariae. Decretum S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum de eius famulae 
Dei virtutibus theologalibus et cardina
libus heroice exercitis, 569. 

Fusco Alfonsus Maria. Decretum S. Con
gregationis pro Causis Sanctorum de 
eius famuli Dei virtutibus theologalibus 
et cardinalibus heroice exercitis, 522. 

G 

Galichon Georgius, Gallicae Reipublicae 
apud Sedem Apostolicam Legatus. Ei 
crediti muneris Litteras testes tradenti 
S. P. allocutionem habuit, 617. 

Gallia. 
V. Galichon. 

Ghedighian Hemaiagh Petro XVII, Patriar
chae Ciliciae Armenorum, missa a S. P. 
epistula, ecclesiasticam communionem 
eum Romano Pontifice petenti, 456; ei
dem Patriarchae habita a S. P. allo
cutio, sacrum Pallium ei imponente, 474. 

Giornata delle comunicazioni sociali. 
V. Communicationis.